CPT 99261, NO APLICA PROCEDIMIENTO QUI

FRANCISCO JAVIER VEGA PINKNEY

Póliza No.:

Contratante:

Vigencia:

CONSEJO DE LA JUDICATURA FEDERAL Titular:

100113

DE ANDA MARQUEZ JORGE ARTURO

DICTAMEN HOSPITALIZACIÓN

Suma Autorizada: $

Cantidad con Letra:

52,000.00

CINCUENTA Y DOS MIL PESOS 0/100 MN.Cargo a Cuenta del Asegurado

Deducible: $ Cantidad con Letra:

Coaseguro:

Observaciones:

Lugar y Fecha:

INGRESO HOSPITALARIO 15.12.2025 SE CUBRE HOSPITAL Y HONORARIOS MÉDICOS DE ACUERDO A TABULADOR 
APLICA DEDUCIBLE $8598.65 Y COASEGURO 0%. DESVIOS AL ALTA

MONTERREY, NUEVO LEÓN, A JUEVES 18 DICIEMBRE 2025 23:39:54 HRS.

15/12/2025

/ 1

12:12:52

00025028698

INE31/12/2025

8,598.65 OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 65/100 MN.

%0.00

CENTRO NACIONAL DE DICTAMEN

DATOS DE HOSPITALIZACIÓN

DATOS DE LA PÓLIZA

Sexo: Causa de Internamiento:

ICD:

CPT:

Red: Staff: Endoso:

Tipo de Siniestro: 1036Ramo:

M10.9

99261

NONONO

Estatus:

Certificado No.: -------240083